Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ

22.03.2019                                                                                                               № 105

с. Каргасок

Заседания районной комиссии по реализации
целевых программ на территории Каргасокского района

	Председателя:
	Шамраев А.Ф.

	Секретарь:
	Мельникова О.А.

	Присутствовали:
	Шевченко В.В., Тимохин В.В., Андрейчук Т.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления молодой семьи на отказ от участия в 2019 году в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

1. С заявлением на отказ от участия в 2019 году в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» обратилась молодая семья – претендент на получение социальных выплат в 2019 году Геворские, в связи с тем, что в этом году у молодой семьи планируется увеличение количества членов семьи.

В результате рассмотрения заявления комиссия принимает
РЕШЕНИЕ:
1. Исключить из списка молодых семей – претендентов на получение социальных выплат в 2019 году» молодую семью Геворских на основании заявления.
2. Направить в Департамент архитектуры и строительства Томской области предложения в список молодых семей – претендентов на получение социальной выплаты в 2019 году.

	Председатель

	А.Ф. Шамраев

	Секретарь:

	О.А. Мельникова

	Присутствовали:

	В.В. Шевченко
[bookmark: _GoBack]
Т.В. Андрейчук

С.В. Монголин